
Zaměřovací technik oken a dveří / konzultant
#2395

 40 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
RYZÍ DOMOV a.s. je ryze českou společností, tvořenou převážně mladším kolektivem pozitivně laděných
kolegů a kolegyň. Snažíme se odlišit od konkurentů pozitivním přístupem, zajímá nás každý klient,
realizujeme okna a dveře pouze z kvalitních profilů se zárukou 10 let. Každý člověk má u nás prostor přinést
zpětnou vazbu a ovlivnit tak dění a budoucí směřování firmy. Nyní hledáme nového kolegu na pracovní pozici
zaměřovací technik oken a dveří u zákazníků. Neváhej se nám ozvat a staň se součástí našeho týmu :)

Náplň práce
realizace zaměření stavebních otvorů pro okna a dveře v místě stavby klienta  
konzultace členění oken a dveří  
pomoc s výběrem vhodného materiálu oken (plast / dřevo / hliník), designu / barevného sladění oken a
dveří se zbytkem stavby  
příprava podkladů pro asistentku obchodu, která se zákazníkem vybaví potřebnou administrativu
(návrh smlouvy, objednávka oken a dveří)  
schůzky Vám budou domlouvat asistentky obchodu a obchodníci (plánování schůzek probíhá
prostřednictvím online systému)  
očekávaná přidaná hodnota Vaší práce by měla spočívat v kvalitním obsloužení klienta, vyslyšení a
zpracování všech jeho požadavků, aktivnímu zájmu o klientovu stavbu a návrhu vhodného řešení s
cílem realizace zakázky 

Požadavky
min. vyučen či ukončené středoškolské vzdělání  
práce s počítačem na uživatelské úrovni (Windows a Office)  
předchozí zkušenost z oboru stavebnictví – výhodou  
pečlivost při zaměření na stavbě a následném zpracování podkladů  
dobré komunikační schopnosti, pozitivní a prozákaznický přístup  
ochota vyslyšet požadavky klienta a dokázat vhodně poradit s řešením  
zodpovědný přístup k plnění svěřených úkolů a cílů  
řidičský průkaz skupiny B 

Nabízíme
garantovaná minimální mzda 40.000,- Kč + provizní složka v závislosti na aktivitě (v sezóně i 90.000,-
Kč)  
firemní vozidlo i k soukromým účelům / notebook / telefon  
práci na HPP – po tříměsíční zkušební době smlouva na dobu neurčitou  
při plnění cílů až 2 týdny dovolené navíc + provizní bonusy  
práci ve stabilní české společnosti působící po celé ČR  



místo výkonu práce v Praze a Středočeském kraji  
zázemí vlastní kanceláře na showroomu na Praze 5  
školení a vzdělávání v oboru, podpora volnočasových aktivit (multisport karta)  
lokalita: Praha + Středočeský kraj 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:
technik, zaměřovací technik, okna a dveře Praha, technik oken a dveří, ryzí domov Praha, konzultant,
obchodník, plánovač, rozpočtář, práce Praha bez AJ …

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


